
 

  

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Gorizia – via Rismondo, 6 – 34170 Gorizia  

PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.go@istruzione.it; - http://www.scuola.fvg.it 

Tel: 0481/33365 - C.F. 80004420313 -  

  

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO  il decreto del Dirigente reggente dell’Ufficio IV ambito Territoriale di Gorizia prot. n. 

AOOUSPGO 4407030306 dell’11 dicembre 2017 con il quale sono stati pubblicati gli 

elenchi del personale docente delle scuole con lingua d’insegnamento italiana e A.T.A. 

che ha chiesto di fruire dei permessi retribuiti per il diritto allo studio nell’anno solare 

2018; 

VISTO  l’accordo integrativo al C.C.I.R. n. 5/2014 del 05/12/2017 nel quale è prevista la 

possibilità di presentare istanza, limitatamente ai corsi CFU, entro il 12 dicembre 2017 

al Dirigente Scolastico ed entro il 15 dicembre 2017 all’ambito territoriale di 

competenza ; 

ESAMINATE   le domande prodotte dal personale docente e pervenute a quest’Ufficio per il tramite dei 

rispettivi Dirigenti Scolastici  entro il 15 dicembre 2017 e ritenuto di dover escludere 

per incompletezza dei dati l’istanza presentata dal prof. D’ARPA Alessandro (scuola 

secondaria di II grado); 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale da parte dell’Istituzione Scolastica è pervenuta fuori 

termine la domanda presentata dalla docente di scuola primaria ANELLI Claudia 

CONSIDERATO  che la prof.ssa PAVLIC Ester (scuola secondaria di I grado) non ha prodotto nei termini 

stabiliti la documentazione relativa allo scioglimento della riserva e pertanto non potrà 

beneficiare dei permessi retribuiti per il diritto allo studio nel corso dell’anno solare 

2018; 

VISTO  che il numero del personale Docente richiedente per le scuole secondarie di I e II grado  

a seguito della proroga dei termini di presentazione delle istanze previste esclusivamente 

per i corsi CFU,  supera il contingente assegnato si è dovuto procedere alla 

formulazione di una graduatoria; 

  DISPONE 

  In data odierna viene pubblicata all’Albo dell’Ufficio IV, Ambito Territoriale per la 

Provincia di Gorizia la graduatoria del personale DOCENTE di scuola secondaria 

assunto con contratto a tempo determinato, nelle scuole della provincia di Gorizia che 

chiede di fruire dei permessi retribuiti per il diritto allo studio nell’anno solare 2018 e 

che ha prodotto domanda entro il 12 dicembre 2017, ad integrazione degli elenchi 

pubblicati con provvedimento prot. n. AOOUSPGO 4407030306 dell’11 dicembre 

2017 ; 

  Entro 5 giorni dalla pubblicazione sono ammessi reclami solo per errori materiali. Entro 

i termini di legge sono altresì ammessi ricorsi al giudice ordinario previo esperimento 

del tentativo obbligatorio di conciliazione (art. 16 del C.C.I.R. del 29/10/2014). 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE   

                                                         dott. Igor GIACOMINI 

MIUR.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000037.10-01-2018

mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.go@istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/


 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Gorizia – via Rismondo, 6 – 34170 Gorizia  

PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.go@istruzione.it; - http://www.scuola.fvg.it 

Tel: 0481/33365 - C.F. 80004420313 -  
 

SCUOLA PRIMARIA - AMMESSA A FRUIRE DEI PERMESSI NELL’AMBITO DEL CONTINGENTE 
 

BENEFICIARIO 

 

RAPPORTO DI LAVORO 

DI 

 

SEDE DI SERVIZIO 

ANELLI Claudia T.I. I.C. CORMONS 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO –  

AMMESSI A FRUIRE DEI PERMESSI NELL’AMBITO DELLA COMPENSAZIONE 

 
POS, 

 

 
BENEFICIARIO 

 
TIPO 

DI 

CORSO 
 

 
RAPPORTO 

DI 

LAVORO 

 

ANZIANITA’ 

DI 
SERVIZIO 

NOTE  
SEDE 

DI SERVIZIO 

1 PADUANO Chiara g TD  1 anno Fine servizio 

31 agosto 2018 

CPIA - Gorizia 

2 DE FORNASARI  

Michela 

g TD 1 anno Prec. Art. 8 

comma 3 lett. 

C) 

I.C. Gorizia -1 e  

ISIS “Galilei – Fermi 

Pacassi” 

3 MABELLINI Alessandra g TD 1 anno  ISIS “Cossar – Da Vinci”  

4 CIPOLLONE Valentina g TD 1 anno  CPIA - Gorizia 

 

RICHIEDENTI FUORI CONTINGENTE E FUORI COMPENSAZIONE CHE NON BENEFICERANNO DEI 

PERMESSI 

 
POS, 

 

 
BENEFICIARIO 

 
TIPO 

DI 
CORSO 

 

 
RAPPORTO 

DI 
LAVORO 

 

ANZIANITA’ 
DI 

SERVIZIO 

NOTE  
SEDE 

DI SERVIZIO 

1 TOMASINI Elena g TD 1 anno  ISIS “Cossar – Da Vinci” 

2 DONDA Grazia g TD 1 anno  ISIS “Galilei – Fermi 

Pacassi” 

3 CAMUFFO 

Pericle 
g TD 1 anno  ISIS “Galilei – Fermi 

Pacassi” 

 

RICHIEDENTI ESCLUSI 

PAVLIC Ester TD Mancanza di requisiti I.C.  Lucinico 

D’ARPA Alessandro TD Mancanza di requisiti ISIS “Cossar – Da Vinci” 

 

 

Gorizia, 10 gennaio 2018 

IL DIRIGENTE TITOLARE   

                                                                    dott. Igor GIACOMINI 
I referenti 

Franca Mazzero 

Adelca Quargnali 
All’U.S.R. Trieste 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Gorizia 

Sul SITO WEB U.S.R- Trieste 

Alle OO.SS. di categoria reg.li e prov.li LORO SEDI 

All’Albo dell’Ufficio IV – A.T. di Gorizia 

Atti 
 

 

 

mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.go@istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2018-01-10T11:30:21+0000
	GIACOMINI IGOR




